2

Козловская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ
31 марта 2023 года                                                                        № 60/403-5
	О количественном составе участковых избирательных комиссий на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Козловская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на странице Козловской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель
Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                              А.В. Ульданова
Секретарь
Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                              Н.М. Сорокина

Утверждено

решением Козловской
территориальной избирательной комиссии

от «31» марта 2023 г. № 60/403-5
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Количество избирателей
	Количество членов УИК

	1
	Участковая избирательная комиссия № 701
	619
	7

	2
	Участковая избирательная комиссия № 702
	633
	7

	3
	Участковая избирательная комиссия № 703
	656
	9

	4
	Участковая избирательная комиссия № 704
	620
	7

	5
	Участковая избирательная комиссия № 705
	1298
	11

	6
	Участковая избирательная комиссия № 706
	601
	7

	7
	Участковая избирательная комиссия № 707
	648
	7

	8
	Участковая избирательная комиссия № 708
	652
	9

	9
	Участковая избирательная комиссия № 709
	603
	7

	10
	Участковая избирательная комиссия № 710
	388
	7

	11
	Участковая избирательная комиссия № 711
	108
	5

	12
	Участковая избирательная комиссия № 712
	202
	5

	13
	Участковая избирательная комиссия № 713
	560
	7

	14
	Участковая избирательная комиссия № 714
	139
	5

	15
	Участковая избирательная комиссия № 715
	461
	7

	16
	Участковая избирательная комиссия № 716
	120
	5

	17
	Участковая избирательная комиссия № 717
	142
	5

	18
	Участковая избирательная комиссия № 718
	369
	7

	19
	Участковая избирательная комиссия № 719
	344
	7

	20
	Участковая избирательная комиссия № 720
	328
	7

	21
	Участковая избирательная комиссия № 721
	325
	7

	22
	Участковая избирательная комиссия № 722
	308
	5

	23
	Участковая избирательная комиссия № 723
	232
	5

	24
	Участковая избирательная комиссия № 724
	182
	5

	25
	Участковая избирательная комиссия № 725
	320
	7

	26
	Участковая избирательная комиссия № 726
	394
	7

	27
	Участковая избирательная комиссия № 727
	753
	7

	28
	Участковая избирательная комиссия № 728
	709
	9

	х
	х
	ВСЕГО: 190